
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/302/22 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305, z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2022 poz. 583, z późn. zm.) Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 87.965.538,09 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 65.216.875,10 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 22.748.662,99 zł, 

w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 10.591.072,10 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 268.720,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 96.953.598,24 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 56.879.194,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 40.074.404,00 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 10.591.072,10 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 268.720,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w : 

1) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8232



2) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) dochodach i wydatkach zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2022 rok , które po zmianach wynoszą 
40.074.404 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8232



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/302/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2022 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 425 857,00 -97 002,00 328 855,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 154 606,00 -97 002,00 57 604,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

154 606,00 -97 002,00 57 604,00 

600   Transport i łączność 17 325 380,00 -247 150,00 17 078 230,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 804 645,00 -247 150,00 16 557 495,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 850,00 2 850,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

600 000,00 -250 000,00 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 322 234,00 62 771,00 385 005,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 234,00 62 771,00 385 005,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 171,00 1 171,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

230 515,00 62 600,00 293 115,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 142 676,82 335 415,00 7 478 091,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 937 676,82 150 271,00 6 087 947,82 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 935 676,82 150 271,00 6 085 947,82 

 75495  Pozostała działalność 1 200 000,00 185 144,00 1 385 144,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8232



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 200 000,00 185 144,00 1 385 144,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 488 070,00 43 000,00 9 531 070,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 731 700,00 43 000,00 1 774 700,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 351 500,00 10 000,00 361 500,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 42 931 131,00 -5 486 228,00 37 444 903,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 677 382,00 705 123,00 19 382 505,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 677 382,00 705 123,00 19 382 505,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 250 000,00 -6 250 000,00 0,00 

  6180 
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 
drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu 

6 250 000,00 -6 250 000,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 376 981,00 58 649,00 435 630,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 378,00 50 000,00 60 378,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 857,00 8 649,00 14 506,00 

801   Oświata i wychowanie 6 339 161,99 30 016,28 6 369 178,27 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 9 500,00 2 500,00 12 000,00 
  0830 Wpływy z usług 6 500,00 2 500,00 9 000,00 
 80115  Technika 5 872 362,99 4 956,00 5 877 318,99 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 546,00 78,00 624,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 18,00 99,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 360,00 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8232



  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 403,00 4 500,00 15 903,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 030,00 5 640,00 9 670,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 5 640,00 5 670,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 920,28 16 920,28 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 16 920,28 16 920,28 

852   Pomoc społeczna 3 627 700,00 20 724,00 3 648 424,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 338 557,00 20 724,00 2 359 281,00 
  0830 Wpływy z usług 2 141 477,00 11 724,00 2 153 201,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 74 000,00 9 000,00 83 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 874 890,00 8 904,00 883 794,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 124,00 8 904,00 171 028,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 162 000,00 8 904,00 170 904,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 193 252,00 15 130,00 208 382,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 98 000,00 15 130,00 113 130,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 830,00 830,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 14 300,00 23 800,00 

Razem: 93 279 957,81 -5 314 419,72 87 965 538,09 

WYDATKI       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 815 051,00 -190 525,00 624 526,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 543 800,00 -190 525,00 353 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 542 300,00 -190 525,00 351 775,00 

600   Transport i łączność 41 824 786,00 -9 142 948,00 32 681 838,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 41 235 966,00 -9 142 948,00 32 093 018,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 549,00 2 000,00 17 549,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 284 660,00 86 740,00 1 371 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 284,00 164 000,00 635 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8232



  4270 Zakup usług remontowych 64 729,00 8 000,00 72 729,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 454,00 28 000,00 285 454,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 590 881,00 -9 433 688,00 29 157 193,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 800,00 0,00 40 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 800,00 0,00 40 800,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 655,00 2 655,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -655,00 4 345,00 

710   Działalność usługowa 756 614,00 -17 220,00 739 394,00 
 71095  Pozostała działalność 148 625,00 -17 220,00 131 405,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -17 220,00 122 780,00 

750   Administracja publiczna 8 561 222,00 25 820,00 8 587 042,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 547 335,00 19 220,00 6 566 555,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 2 000,00 6 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 17 220,00 18 420,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 35 400,00 0,00 35 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,00 -18,00 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 078,00 -12,00 2 066,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 818 284,00 6 600,00 824 884,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 850,00 2 600,00 45 450,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 213 676,82 335 415,00 7 549 091,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 935 676,82 150 271,00 6 085 947,82 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 181 999,00 -31 999,00 150 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 101 198,00 2 525,00 103 723,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 902,00 -2 525,00 4 377,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 302 641,00 135 468,00 4 438 109,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 103 239,00 13 871,00 117 110,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 335 277,00 -9 447,00 325 830,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 17 602,00 -1,00 17 601,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8232



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 930,00 30 380,00 134 310,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 6 999,00 44 999,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00 
 75495  Pozostała działalność 1 201 300,00 185 144,00 1 386 444,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 645 490,00 185 144,00 830 634,00 

801   Oświata i wychowanie 28 054 584,14 3 563 734,28 31 618 318,42 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 821 165,00 52 500,00 1 873 665,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 410,00 2 500,00 22 910,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 089 864,00 50 000,00 1 139 864,00 
 80115  Technika 15 181 820,19 3 060 161,50 18 241 981,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 849 387,91 220,00 849 607,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 403,00 32,50 121 435,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 159,00 -2 000,00 224 159,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 437,00 270 000,00 276 437,00 
  4260 Zakup energii 331 339,00 2 200,00 333 539,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 284,00 1 000,00 4 284,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 131,00 -2 562,00 98 569,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 559,00 2 000,00 4 559,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 144,00 144,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 784,00 1 000,00 1 784,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 689 412,19 129 961,00 3 819 373,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 664 000,00 2 656 166,00 10 320 166,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 119 158,00 226 985,00 2 346 143,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 500,00 5 000,00 21 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 601,00 6 600,00 220 201,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 928,00 15 300,00 260 228,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 849,00 1 100,00 35 949,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 890,00 9 500,00 55 390,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 777,00 200,00 977,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 179,00 2 740,00 3 919,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8232



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 125 227,00 184 545,00 1 309 772,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 098 429,95 153 667,50 5 252 097,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 432,81 2 825,00 581 257,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 520,46 114,75 82 635,21 
  4260 Zakup energii 272 528,00 2 200,00 274 728,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 716,00 -140,00 105 576,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 227,00 1 000,00 3 227,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 116,00 1 157,75 3 273,75 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 856 722,63 148 533,00 3 005 255,63 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 739,00 -2 023,00 248 716,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 214 074,00 50 000,00 1 264 074,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 872 931,00 50 000,00 922 931,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 920,28 16 920,28 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 752,77 16 752,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 167,51 167,51 
 80195  Pozostała działalność 606 612,00 3 500,00 610 112,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 196 490,00 1 500,00 197 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 970,00 -1 500,00 14 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 359,00 3 500,00 52 859,00 

852   Pomoc społeczna 4 508 774,00 -19 276,00 4 489 498,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 402 557,00 20 724,00 2 423 281,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 073,00 -6 000,00 30 073,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 650,00 9 000,00 136 650,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 900,00 18 724,00 33 624,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 240 888,00 0,00 1 240 888,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 601,00 -500,00 88 101,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 000,00 -40 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -18 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -22 000,00 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 341 928,00 8 904,00 2 350 832,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 000,00 8 904,00 170 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8232



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 740,00 1 000,00 16 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 400,00 7 904,00 45 304,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 271 881,00 121 676,00 3 393 557,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 791 716,00 65 130,00 1 856 846,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 480,00 12 000,00 284 480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 613,00 2 300,00 209 913,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 690,00 830,00 38 520,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 864 870,00 50 000,00 914 870,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 298 087,00 20 781,00 318 868,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 325,00 20 781,00 231 106,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 865 070,00 35 765,00 900 835,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 830,00 1 494,00 5 324,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 268,00 34 271,00 545 539,00 

926   Kultura fizyczna 30 050,00 0,00 30 050,00 
 92695  Pozostała działalność 30 050,00 0,00 30 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 2 000,00 4 250,00 

Razem: 102 268 017,96 -5 314 419,72 96 953 598,24 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8232



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/302/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Rodzaj: Zlecone dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 940 676,82 150 271,00 6 090 947,82 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 935 676,82 150 271,00 6 085 947,82 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 935 676,82 150 271,00 6 085 947,82 

801   Oświata i wychowanie 0,00 16 920,28 16 920,28 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 920,28 16 920,28 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 16 920,28 16 920,28 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162 000,00 8 904,00 170 904,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 000,00 8 904,00 170 904,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 162 000,00 8 904,00 170 904,00 

Razem: 10 414 976,82 176 095,28 10 591 072,10 
Rodzaj: Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 0,00 36 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 0,00 36 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 655,00 2 655,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -655,00 3 345,00 

750   Administracja publiczna 56 702,00 0,00 56 702,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 19 130,00 0,00 19 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8232



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,00 -18,00 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 078,00 -12,00 2 066,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 940 676,82 150 271,00 6 090 947,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 935 676,82 150 271,00 6 085 947,82 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 181 999,00 -31 999,00 150 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 101 198,00 2 525,00 103 723,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 902,00 -2 525,00 4 377,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 302 641,00 135 468,00 4 438 109,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 103 239,00 13 871,00 117 110,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 335 277,00 -9 447,00 325 830,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 17 602,00 -1,00 17 601,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 930,00 30 380,00 134 310,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 6 999,00 44 999,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 16 920,28 16 920,28 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 16 920,28 16 920,28 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 752,77 16 752,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 167,51 167,51 

852   Pomoc społeczna 1 240 888,00 0,00 1 240 888,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 240 888,00 0,00 1 240 888,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 601,00 -500,00 88 101,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162 000,00 8 904,00 170 904,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 000,00 8 904,00 170 904,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 740,00 1 000,00 16 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 400,00 7 904,00 45 304,00 

Razem: 10 414 976,82 176 095,28 10 591 072,10 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8232



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/302/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Rodzaj: Poroz. z JST dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 811 000,00 -250 000,00 2 561 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 811 000,00 -250 000,00 2 561 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 211 000,00 0,00 2 211 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

600 000,00 -250 000,00 350 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 566 500,00 0,00 1 566 500,00 
 80115  Technika 1 544 000,00 0,00 1 544 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 544 000,00 0,00 1 544 000,00 

 80195  Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 22 500,00 0,00 22 500,00 

852   Pomoc społeczna 25 500,00 0,00 25 500,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 500,00 0,00 25 500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 25 500,00 0,00 25 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8232



855   Rodzina 482 515,00 0,00 482 515,00 
 85508  Rodziny zastępcze 482 515,00 0,00 482 515,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 482 515,00 0,00 482 515,00 

Razem: 4 905 515,00 -250 000,00 4 655 515,00 
       

Rodzaj: Poroz. z JST wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 811 000,00 -250 000,00 2 561 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 811 000,00 -250 000,00 2 561 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 811 000,00 -250 000,00 2 561 000,00 

710   Działalność usługowa 28 625,00 0,00 28 625,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 0,00 12 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 4 800,00 
 71095  Pozostała działalność 8 625,00 0,00 8 625,00 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 625,00 0,00 8 625,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 0,00 6 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 0,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 583 000,00 5 000,00 1 588 000,00 
 80115  Technika 1 544 000,00 0,00 1 544 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 544 000,00 0,00 1 544 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 16 500,00 5 000,00 21 500,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 500,00 5 000,00 21 500,00 

 80195  Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00 

852   Pomoc społeczna 25 500,00 0,00 25 500,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 500,00 0,00 25 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 656,00 0,00 21 656,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 729,00 0,00 3 729,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8232



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 0,00 115,00 
855   Rodzina 875 506,00 0,00 875 506,00 

 85508  Rodziny zastępcze 625 450,00 0,00 625 450,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 142 935,00 0,00 142 935,00 

  3110 Świadczenia społeczne 308 284,00 0,00 308 284,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 365,00 0,00 25 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 566,00 0,00 1 566,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 300,00 0,00 147 300,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250 056,00 0,00 250 056,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 056,00 0,00 250 056,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 0,00 32 000,00 
 92116  Biblioteki 32 000,00 0,00 32 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 32 000,00 

Razem: 5 361 631,00 -245 000,00 5 116 631,00 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8232



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/302/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 185 144,00 1 385 144,00 

 75495  Pozostała działalność 1 200 000,00 185 144,00 1 385 144,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 200 000,00 185 144,00 1 385 144,00 

758   Różne rozliczenia 5 857,00 8 649,00 14 506,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 857,00 8 649,00 14 506,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 857,00 8 649,00 14 506,00 

Razem: 1 205 857,00 193 793,00 1 399 650,00 
Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 185 144,00 1 385 144,00 

 75495  Pozostała działalność 1 200 000,00 185 144,00 1 385 144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 344 510,00 0,00 344 510,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 645 490,00 185 144,00 830 634,00 

801   Oświata i wychowanie 4 027,00 7 155,00 11 182,00 
 80115  Technika 783,10 1 538,50 2 321,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,91 220,00 353,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  32,50 32,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8232



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 649,19 1 286,00 1 935,19 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 243,90 5 616,50 8 860,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,81 802,00 1 357,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,46 114,75 185,21 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17,75 17,75 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 617,63 4 682,00 7 299,63 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 830,00 1 494,00 3 324,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 830,00 1 494,00 3 324,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 830,00 1 494,00 3 324,00 

Razem: 1 205 857,00 193 793,00 1 399 650,00 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8232



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/302/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 38 655 881,00 - 9 433 688,00 29 222 193,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 38 655 881,00 - 9 433 688,00 29 222 193,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 590 881,00 - 9 433 688,00 29 157 193,00 

   Budowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem w miejscowości Płoniawy-Bramura w ciągu 
drogi powiatowej nr 2110W Młodzianowo - Płoniawy-Bramura -Łazy  0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Modernizacja DP 2118W Szelków - Maków Mazowiecki wraz z DP 2123W Szelków Stary - 
Sielc - Chrzczony w ramach przebudowa drogi powiatowej nr 2118W Szelków - Maków 
Mazowiecki na odcinku o długości 5,707 km wraz z przebudową drogi powiatowej 2123W 
Szelków Stary - Sielc - Chrzczony na odcinku o długości 1,625 km 

6 290 000,00 0,00 6 290 000,00 

   Dochody własne jst 352 500,00 0,00 352 500,00 
   Inne 5 937 500,00 0,00 5 937 500,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 5 937 500,00 0,00 5 937 500,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2132W Krasnosielc - Pienice - Młynarze. 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Dochody własne jst 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2102W Kaszewiec - Chełsty - Jawory Stare na odcinku o 
długości 4,350 km 3 117 902,00 0,00 3 117 902,00 

   Dochody własne jst 708 801,99 0,00 708 801,99 
   Kredyty i pożyczki 2 409 100,01 0,00 2 409 100,01 
   Kredyt 2 409 100,01 0,00 2 409 100,01 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2107W Krasnosielc - Bagienice - Wólka Rakowska na 
odcinku o długości 3,6 km w tym ulicy Chłopiałącka w Krasnosielcu 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8232



   Przebudowa drogi powiatowej nr 2109W Przytuły – Grądy – Klin na odcinku o długości 3,770 
km 3 030 966,00 0,00 3 030 966,00 

   Dochody własne jst 406 194,00 0,00 406 194,00 
   Inne 2 624 772,00 0,00 2 624 772,00 
   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2 424 772,00 0,00 2 424 772,00 
   Środki otrzymane z urzędów gmin 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze, odcinek o długości 
9,534 km 2 230 013,00 0,00 2 230 013,00 

   Dochody własne jst 905 013,00 0,00 905 013,00 
   Inne 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2127W Karniewo - Romanowo -Węgrzynowo na odcinku o 
długości 5,064 km 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   Inne 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 
   Kredyty i pożyczki 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
   Kredyt 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Ponikiew Wielka - Czerwonka - 
Jankowo na odcinku o długości 2,200 km 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2130W Biedrzyce - Gąsewo - Płoniawy-Bramura na odcinku 
o długości 3,820 km 810 000,00 0,00 810 000,00 

   Dochody własne jst 324 000,00 0,00 324 000,00 
   Inne 486 000,00 0,00 486 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 486 000,00 0,00 486 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure na 
odcinku o długości 1,400 km (odcinek Jaciążek - Retka)  480 000,00 10 000,00 490 000,00 

   Dochody własne jst 240 000,00 0,00 240 000,00 
   Inne 240 000,00 10 000,00 250 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego- OGR 240 000,00 10 000,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure na 
odcinku o długości 2,200 km (odcinek Krzyżewa) 720 000,00 0,00 720 000,00 

   Dochody własne jst 360 000,00 260 000,00 620 000,00 
   Inne 360 000,00 - 260 000,00 100 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego- OGR 360 000,00 - 260 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8232



   Przebudowa drogi powiatowej nr 2132W Krasnosielc - Pienice - Młynarze na odcinku o 
długości 12,448 km 12 500 000,00 - 11 108 688,00 1 391 312,00 

   Dochody własne jst 3 500 000,00 - 2 108 688,00 1 391 312,00 
   Inne 6 250 000,00 - 6 250 000,00 0,00 
   Uzupełnienie subwencji 6 250 000,00 - 6 250 000,00 0,00 
   Kredyty i pożyczki 2 750 000,00 - 2 750 000,00 0,00 
   Kredyt 2 750 000,00 - 2 750 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz – Baranowo na odcinku o długości 0,750 
km wraz z umocnieniem skarpy w miejscowości Drążdżewo 1 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz – Baranowo na odcinku o długości 4,112 
km  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Szwelice – Dzierżanowo na odcinku o długości 4,557 km 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 

   Dochody własne jst 882 000,00 0,00 882 000,00 
   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Środki otrzymane z urzędów gmin 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Szwelice - Dzierżanowo 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Dochody własne jst 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Utwardzenie pobocza w miejscowości Płoniawy-Bramura w ciągu drogi powiatowej nr 2130W 
Biedrzyce - Gąsewo - Płoniawy- Bramura 0,00 65 000,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 65 000,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zakup kosiarki wyciągnikowej z własnym systemem hydraulicznym 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 

710   Działalność usługowa 8 625,00 0,00 8 625,00 
 71095  Pozostała działalność 8 625,00 0,00 8 625,00 

  6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 625,00 0,00 8 625,00 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e- administracji i geoinformacji 8 625,00 0,00 8 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8232



   Dochody własne jst 8 625,00 0,00 8 625,00 
750   Administracja publiczna 1 200,00 17 220,00 18 420,00 
 75020  Starostwa powiatowe 1 200,00 17 220,00 18 420,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 17 220,00 18 420,00 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku administracyjno-biurowym Bazar 15 1 200,00 0,00 1 200,00 
   Dochody własne jst 1 200,00 0,00 1 200,00 

   Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach przeznaczonych do obsługi zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego w budynku administracyjnym ul. Mickiewicza 30 0,00 17 220,00 17 220,00 

   Dochody własne jst 0,00 17 220,00 17 220,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 0,00 65 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zakup oznakowanego radiowozu dla Wydziału PrewencjiKomendy Powiatowej Policji w 
Makowie Mazowieckim. 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 744 000,00 2 656 166,00 10 400 166,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Makowie Mazowieckim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

 80115  Technika 7 664 000,00 2 656 166,00 10 320 166,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 664 000,00 2 656 166,00 10 320 166,00 

   Budowa siłowni plenerowej wraz ze skocznią do skoku w dal na terenie Zespołu Szkół w 
Krasnosielcu i Zespołu Szkół w Różanie. 404 000,00 154 107,00 558 107,00 

   Dochody własne jst 104 000,00 154 107,00 258 107,00 
   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych poprzez dobudowę dźwigu platformowego przy budynku 
Zespół Szkół w Makowie Mazowieckim  266 000,00 0,00 266 000,00 

   Dochody własne jst 266 000,00 0,00 266 000,00 
   Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Różanie 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8232



   Inne 4 207 500,00 0,00 4 207 500,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 4 207 500,00 0,00 4 207 500,00 
   Kredyty i pożyczki 742 500,00 0,00 742 500,00 
   Kredyt 742 500,00 0,00 742 500,00 

   Modernizacja sal lekcyjnych oraz pozostałych pomieszczeń budynku B Zespołu Szkół im. 
Żołmierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 0,00 4 065 559,00 4 065 559,00 

   Dochody własne jst 0,00 415 559,00 415 559,00 
   Inne 0,00 900 000,00 900 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 0,00 900 000,00 900 000,00 
   Kredyty i pożyczki 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 
   Kredyt 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 
   Modernizacja sal lekcyjnych w budynku Zespołu Szkół w Makowie Mazowieckim 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 600 000,00 - 600 000,00 0,00 
   Inne 900 000,00 - 900 000,00 0,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 900 000,00 - 900 000,00 0,00 
   Ogrodzenie nieruchomości Zespołu Szkół w Różanie oraz ułożenie kostki brukowej  200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń warsztatowo-magazynowych 
na sale lekcyjne oraz modernizacja wybranych pomieszczeń budynku Zespołu Szkół im. 
Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 

344 000,00 0,00 344 000,00 

   Inne 344 000,00 0,00 344 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 344 000,00 0,00 344 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu Szkół w Różanie wzdłuż drogi krajowej nr 60 i 61 0,00 136 500,00 136 500,00 

   Dochody własne jst 0,00 136 500,00 136 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Ogrodzene nieruchomości Liceum Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim od ul. 
Ciechanowskiej i ul. Mickiewicza  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
851   Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8232



  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Makowie Mazowieckim 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 160 000,00 0,00 160 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 160 000,00 0,00 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Zakup samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim  160 000,00 0,00 160 000,00 
   Dochody własne jst 64 000,00 0,00 64 000,00 
   Inne 96 000,00 0,00 96 000,00 
   PFRON 96 000,00 0,00 96 000,00 

Razem 46 834 706,00 - 6 760 302,00 40 074 404,00 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8232



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/302/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należących  
do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
 208 625 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie  8 625 
851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.  200 000 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania  452 491 

750 75020 2330 

Rozwój oraz zapewnienie usług utrzymania 
technicznego Systemu e- Urząd, w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza  6 000 

801 80117 2320 Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 
uczniów  21 500 

855 85508 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej   142 935 

855 85510 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekńczo - 
wychowawczej  250 056 

921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej  32 000 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania  96 520 

755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnego punktu porad prawnych.   64 020 

854 85412 2360 
Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i 
młodzieży.  16 000 

921 92195 2360 
Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich 
Zeszytów Historycznych  1 500 

921 92195 2360 
Dofinansowanie organizacji Konkurs Wiedzy o Ziemi 
Krasnosielckiej z Powiatem Makowskim w tle  1 000 

921 92195 2360 

Organizacja spodkań dla mieszkańców powiatu 
makowskiego w tym głównie dla młodzieży o tematyce 
historii regionu , w szczególności powiat makowski  1 000 

921 92195 2360 Małe granty  3 000 

926 92695 2360 
Organizacja imprez sportowych na terenie powiatu 
makowskiego  10 000 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa jednostki 
30 000  

801 80120 2540 
 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. 
Pułaskiego 15 30 000  

Razem 30 000 757 636 
Ogółem 787 636 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8232


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-05T08:20:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




